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Nombre: REMPENING R EVELIN K Teléfono:

Potencia: 5 kW Fecha: 16 de Abril de 2024

Tarifa: 1E NuUmero de Servicio: 525950810519
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,420 kW/h ypagasaCFE $4,438
TUPRODUCCIONCON ~ §  PANELES 1482 kW ypagasaCFE
TE AHORRARAS Q.39 7, AL BIMESTRE 4,411 en pesos

RETORNO DE POTENCIA Cantidad AREA
INVERSION Médulos de Médulos
2.4 ANOS 555 W 9 25.2m °
TASA INTERNA DE
RETORNO
41.6 %
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FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 16 de Abril de 2024 1de Mayo de 2024

Folio No# 20240006

REMPENING R EVELIN K
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

9 Connera 555

2 Beyond inverter 2kW

I —————
Subtotal $ 54,843.01

IVA $ 8,774.88

TOTAL (MXN)  $63,617.89

@ 3318030963 8 WWw.psrenergeo.com.mx @ omarvaladez.7@gmail.com



7 RETORNO DE INVERSION

Afo  Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal  Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

a CFE Anual Total Acumulado

1 $26,628.18 $163.26 $0.00 $26,464.92 $26,464.92 $-37,152.97
2 $27,427.03 $168.16 $ 0.00 $27,258.87 $27,258.87 $-9,894.11
3 $28,249.84 $173.20 $0.00 $28,076.63 $28,076.63 $18,182.53
4 $29,097.33 $178.40 $ 0.00 $28,918.93 $28,918.93 $ 47,101.46
5 $29,970.25 $183.75 $0.00 $29,786.50 $29,786.50 $76,887.96
6 $30,869.36 $189.26 $0.00 $ 30,680.10 $ 30,680.10 $107,568.06
7 $31,795.44 $194.94 $0.00 $31,600.50 $ 31,600.50 $139,168.56
8 $32,749.30 $200.79 $ 0.00 $ 32,548.51 $32,548.51 $171,717.07
9 $ 33,731.78 $206.81 $0.00 $33,524.97 $ 33,524.97 $205,242.04
10 $34,743.74 $ 213.02 $0.00 $ 34,530.72 $ 34,530.72 $239,772.76
11 $ 35,786.05 $219.41 $0.00 $ 35,566.64 $ 35,566.64 $ 275,339-40
12 $ 36,859.63 $225.99 $0.00 $ 36,633.64 $ 36,633.64 $ 311,973.03
13 $37,965.42 $232.77 $0.00 $37,732.65 $37,732.65 $ 349,705.68
14 $39,104.38 $239.75 $ 0.00 $38,864.63 $38,864.63 $ 388,570.31
15 $ 40,277.51 $246.95 $0.00 $ 40,030.57 $ 40,030.57 $ 428,600.87
16 $ 41,485.84 $254.35 $ 0.00 $41,231.48 $41,231.48 $ 469,832.36
17 $42,730.41 $261.98 $0.00 $42,468.43 $42,468.43 $512,300.79
18 $ 44,012.32 $269.84 $0.00 $43,742.48 $43,742.48 $ 556,043.27
19 $ 45,332.69 $277.94 $0.00 $ 45,054.75 $ 45,054.75 $ 601,098.02
20 $46,692.67 $286.28 $0.00 $ 46,406.40 $ 46,406.40 $ 647,504.42
21 $ 48,093.46 $294.87 $0.00 $ 47,798.59 $47,798.59 $ 695,303.01
22 $49,536.26 $303.71 $0.00 $ 49,232.55 $ 49,232.55 $ 744,535.55
23 $51,022.35 $312.82 $0.00 $50,709.52 $50,709.52 $795,245.08
24 $52,553.02 $322.21 $ 0.00 $52,230.81 $52,230.81 $ 847,475.89
25 $ 54,129.61 $331.87 $0.00 $53,797.73 $53,797.73 $901,273.62

@ Miguel de la Madrid 101



